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РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25 января  2019 г.                                                                                                     № 3
О внесении изменений в сводную роспись 

бюджета Шелтозерского вепсского сельского

поселения на 2019 год 

      В соответствии с Решением  XVI сессии IV созыва Совета Прионежского муниципального района от 20 декабря 2018 года № 1 «О бюджете Прионежского

муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», руководствуясь Уставом Шелтозерского вепсского сельского поселения, Администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в доходы и сводную роспись расходов бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2019 год (согласно приложениям 1,2): 
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Шелтозерского 

вепсского сельского поселения                                                   И.М.Сафонова
Приложение1
к  Постановлению Главы
Шелтозерского вепсского
сельского поселения

от  25 января  2019 года  №3
Изменения

в доходы бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2019 год
	Код
	Наименование дохода
	Сумма,руб.

	012 202 15001 10 0000 151


	- дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений в части, формируемой за счет субвенций передаваемых бюджету муниципального района из бюджета Республики Карелия на осуществление переданных ему отдельных государственных полномочий по расчету и предоставлению дотаций бюджетам городских и сельских поселений


	+91637,00

	012 202 40014 10 0000 151


	Иные межбюджетные трансферты из бюджета муниципального района бюджетам поселений на исполнение переданных полномочий в части предоставления государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и месту жительства


	+28382,00

	012 202 35118 10 0000 151


	- Субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты


	+47000,00

	012 202 40014 10 0000 151


	Иные межбюджетные трансферты из бюджета муниципального района бюджетам поселений на исполнение переданных полномочий по дорожной деятельности в отношении дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района


	+80000,00

	012 202 40014 10 0000 151


	Иные межбюджетные трансферты из бюджета муниципального района бюджетам поселений на исполнение переданных полномочий по организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения
	+757,00

	Итого:
	
	+247776,00


Приложение2

К  Постановлению Главы

Шелтозерского вепсского

сельского поселения

от  25 января  2019  года  №3

Изменения

в сводную роспись бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2019 год

 Раздел  РАСХОДЫ

	Код 

главного распорядителя
	Раздел подраз

дел
	Код 

целе-

вой 

статьи
	Наименование целевой статьи
	Код 

вида расходов
	Код статьи
	Код цели
	Сумма, руб.

	012
	0104
	0530073500
	Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов регистрационный учет
	120
	000
	
	+28382

	012
	0203
	2000051180
	Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов

воинский учет
	120
	000
	
	+47000

	012
	0409
	2000076020
	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

дорога д.Залесье
	240
	000
	
	+80000

	012
	0503
	0540073500
	Муниципальная  программа «Благоустройство территории Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2018-2020 годы»
	240
	000
	
	+757

	012
	0503
	1200070230
	Муниципальная  программа «Благоустройство территории Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2018-2020 годы»
	240
	000
	
	+91637

	ИТОГО:
	+247776
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